様式第2号(第15条関係)
年　　月　　日
水難救助訓練実施計画書

　　若狭消防署
　　署長　　　　　　　　　　様
所属
階級・氏名　　　　　　　　　　印
　潜水作業を伴う水難救助訓練を下記のとおり計画しますので、その内容を報告します。
実施日時
　　　　　　年　　月　　日(　)
　　　　　　　　　　時　　分　～　　時　　分

訓練場所

実施隊員
所属
階級・氏名
所属
階級・氏名

安全管理者

安全主任者

訓練内容

使用資機材

備考